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UYGULAMA YÖNERGESİ 
 

 Bölümümüz 4. sınıf öğrencileri güz döneminin başından itibaren, ilgi duydukları 

alanlarda proje dersine uygun çalışma yapabilmek amacıyla, konu başlığı 

belirlemek üzere bölümümüzden ilgili öğretim üyeleri ile görüşürler. Öğretim 

üyelerinin uzmanlık alanları aşağıda belirtilen web adresinden öğrenilebilir. 

http://agr.ege.edu.tr/zmakina/index.php/akademik/akademik-personel  

Bu aşamada öğrencilerin öğretim üyelerine somut konular ile gitmeleri beklenir. 

 Her öğretim üyesinin belli bir öğrenci kontenjanı vardır. 

 Öğretim üyesi, öğrenciler tarafından kendisine önerilen konu tekliflerini 

değerlendirerek proje çalışması yapacağı öğrencileri belirler. Bu bilgiyi birlikte 

çalışacağı öğrencilere ve Proje dersinden sorumlu araştırma görevlisine iletir. 

 Konusu belirlenip kesinleşen öğrenciler proje danışmanı öğretim üyesi hocalarının 

yönlendirmeleri doğrultusunda proje çalışmasına başlarlar. 

 Öğrenciler en geç 4. sınıf güz döneminin başlamasını takiben Aralık ayının ikinci 

haftası son mesai gününe kadar bölümümüz öğretim üyeleri görüşerek kendi ilgi 

alanları doğrultusunda konu belirlemeye devam edebilirler. 

 Aralık ayının üçüncü haftasına kadar konu belirleyemeyen öğrencilerin, öğretim 

üyeleri tarafından önerilen konularda seçim yapmaları beklenir. Aksi 

belirtilmedikçe Aralık ayının üçüncü haftasında Cuma günü saat 13:30’da konuların 

seçimi için 4. sınıf öğrencileri ile bir toplantı düzenlenir ve konu dağıtımı 

gerçekleştirilir. Bu toplantıya Proje dersine ilk defa kayıt yaptıracak tüm 

öğrencilerin katılımı zorunludur. Bu toplantıda öğretim üyelerinin kontenjanlarına 

bağlı olarak belirli sayıdaki konu listelenir. Konusu belirlenmemiş öğrenciler, 

listelenen konular arasında üzerinde çalışmak istedikleri konuyu seçerler. Bir 

konuyu birden fazla öğrencinin istemesi durumunda o konu için istekli öğrenciler 

arasında kura çekilir. Kurada istediği konuyu alamayan öğrenciler listelenen 

konular arasında tekrar seçim yapabilir. Konu dağıtımı, konusu belli olmayan 

öğrenci kalmayıncaya kadar devam eder. Bu uygulama ile tüm öğrencilerin konu 

dağıtımı tamamlanmış olur. 

 Öğrenciler, 4. sınıf bahar dönemi kayıt haftasında Proje dersine kayıtlanırken proje 

danışmanı öğretim üyelerini, EBYS üzerinden seçerek kayıtlanma işlemini 

gerçekleştirirler. Kayıtlanma döneminde, Proje konusu belli olmayan ve derse 

kayıtlanmak isteyen öğrencilerin Proje konuları, öğretim üyesi kontenjanına bağlı 

olarak Bölüm Başkanlığınca belirlenir. 

 Öğrenciler proje dersine kayıtlandıkları dönemin başından itibaren, 

yönetmeliklerde belirtilen devam zorunluluğu sınırlarında, proje danışmanı olan 

öğretim üyesine giderek görüşmek ve yoklama vermek zorundadır. 

http://agr.ege.edu.tr/zmakina/index.php/akademik/akademik-personel

